
                                                            平成３０年９月２８日  

保護者 様  

                                                     足利市立桜小学校長  

                            久保 恵子  

 

 

   天候不良の予報における秋季大運動会プログラムの変更について 

 

  涼秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。  

  さて、明日２９日土曜日開催の秋季大運動会ですが、台風の影響等により午後からの

天候不良が予測されています。また、日曜日、月曜日は台風の直接的な影響による、さら

なる天候悪化が予測されています。 

  従いまして、雨の降る前に子どもたちの力いっぱいの演技を見ていただきたいと思い、運

動会のプログラムを下記の内容のもと、別紙の様に変更します。順番が入れ替わったり、

昼食時間の変更があったりします。何卒ご理解ご協力いただき、ご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

 

 

                              変更内容  

 

１ 入場行進開始時刻を８時３０分からとする。   

 

２ 徒競走・障害走は、準備ができ次第、次のレースをスタートさせる。 

 

３  親子競技種目は、最後に移動し、状況によっては、行わない場合もある。 

 

４ ＰＴＡ特別種目は、状況によっては、行わない場合もある。  

 

５ 水分補給は、係教職員の指導のもと、各自で適宜行うようにする。 

 

６ 午後１時をめやすに競技が終了できるようにし、その後昼食とする。 

 

７ 昼食後、閉会式を行う。 

 

 

  ※ ２９日（土）に実施できない場合は、朝６時に決定し、メールにてお知らせいたしま 

 す。その場合は、１０月２日（火）に延期いたします。 

 

 ※ 当日の天候状況により、さらなる変更がある場合もございます。実施できなかっ  

 た競技につきましても、１０月２日（火）に実施いたします。 

    

 ※ 見学席の場所取りの問い合わせがありました。準備が終わり、子どもたちの解散 

 後お願いします。ルールはありません。常識の範囲内でお願いします。 


